

echipament politie locala

I.D.: 98032283

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.071,00 RON - 8.071,00 RON

Descriere: 1 Pantofi piele per 5 202.00 1010.00 191.90 2 Bocanc piele pr 3 234.00 702.00 133.38 3 Pantalon Ripstop per 4 225.00 900.00 171.00 4 pantalon tactici stofa per 1 255.00 255.00 48.45 5 Pantalon tercot per 3 198.00 594.00 112.86 6 Camasa maneca lunga buc 3 153.00 459.00 87.21 7 Camasa maneca scurta buc 5 139.00 695.00 132.05 8 Pulover BUC 4 178.00 712.00 135.28 9 Tricou polo buc 7 41.00 287.00 54.53 10 Capela buc 3 110.00 330.00 62.70 11 Bluzon tip geaca de vara buc 1 347.00 347.00 65.93 12 bluza tip geaca de vara sef SVSU buc 1 319.00 319.00 60.61 13 Pantalon stofa pr 2 217.00 434.00 82.46 14 Bluza tip geaca de vara buc 1 319.00 319.00 60.61 15 Ecuson maneca set 16 28.00 448.00 85.12 16 Imprimeu serigrafic Protbac SET 10 26.00 260.00 49.40
